
 

 
 

CIG (della Convenzione) 6940410F80 
 

 

 

Il sottoscritto Dott.ssa Mariateresa Asquino 

ne Azienda USL Toscana Centro 

Direzione/Dipartimento/Altro SOC Acquisizione Beni e Servizi 

C.F. 06593810481 

Con sede in Firenze 

P.zza S. Maria Nuova, 1 

Tel 0571/702404/PECdirezione.uslcentro@postacert.toscana.it; 

appaltigare.uslcentro@postacert.toscana.it 

a sottoscrivere il presente Contratto attuativo; 

 

PREMESSO CHE  

 

a) 

RUP della Convenzione ed inviata al Fornitore in data 11.03.2022 è stato sottoscritto 

dall'Amministrazione Contraente e 

Adesione n. 23-68397_8 del 01.04.2022 con scadenza il giorno 30.09.2023; 

b) 

o stipula dei relativi contratti attuativi; 

c) 

01.04.2022, presentato dal Fornitore che obbliga lo 

 

d) è stato assunto idoneo impegno di spesa di pari importo con nota autorizzativa del Direttore 

Generale n. 17408 del 07.03.2022 ed è stato acquisito il relativo CIG derivato 9175036739; 

e) ell'articolo 1 

della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi 

di lavoro), valutata la sussistenza dei rischi da interferenza connessi alle prestazioni oggetto 



 

del presente contratto attuativo, è stato reda

documentazione di gara, che si allega al presente atto; 

f) o connesse 

saranno trasmesse attraverso posta elettronica certificata (PEC) utilizzando gli indirizzi 

indicati nella Convenzione. 

ORDINA 

1) 

01.01.2022; 

2) le prestazioni oggetto del presente Ordinativo di Fornitura/contratto attuativo  hanno termine 

il 30.09.2023; 

3) 

674.624,59 oltre IVA; 

4) le fatture relative al presente Ordinativo di Fornitura/Contratto attuativo dovranno essere 
intestate a: 
Azienda USL Toscana Centro 
Piazza Santa Maria Nuova, 1 
Firenze CAP 50122 
Codice Fiscale 06593810481 
Codice univoco ufficio UFL7WY  
 
e dovranno indicare il Codice CIG del presente Ordinativo: 9175036739; 

  
5) 

connessi al rispetto della legge 136/2010 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega 

al Governo in materia di normativa antimafia), pena la risoluzione del presente contratto 

attuativo; 

6) Per le parti non richiamate nel presente documento si fa espresso rinvio alla Convenzione, al 

Capitolato normativo ed al Capitolato Tecnico. 

 

Data:  06.04.2022              

Il Responsabile dell'Ente Dott.ssa Mariateresa Asquino (RES) 

Il Responsabile della Ditta: Ing. Antonio Musacchio 

 


